
2024年 3月吉日 

 

お取引先様各位 

 

 

ノーラエンジニアリング株式会社 

東京本社 TEL.03-3221-1222 

関西支店 TEL.06-6815-1890 

中部営業所 TEL.052-746-9195 

 

 

社員研修旅行実施による臨時休業のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社では、社員研修旅行を実施することになりました。 

つきましては、下記の日程で全社臨時休業とさせていただきます。 

お取引先様にはご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒 御理解賜りますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

 

 

記 

 

臨時休業日：2024年 4月 12日（金） 

以上 

 


